REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBEDHES SHKUMBIN

VENDIM

Nr. TL date 1702 3010

—

Per pagese per perdorim te rezerves ujore

Ne mbeshtetje te Ligjit 8093 dt.21.06.1996 “Per rezervat Ujore”, neni 23
“Anullimi I lejeve , autorizimeve dhe koncensioneve” dhe V.K.M Nr. 23 dt.
9.01.2008, Keshilli I Basenit Ujor Shkumbin Devoll:

VENDOSI
1. Sh.a Ujesjellesa deri me daten 15.03.2010, te lidhin kontraten

koncensionare me A.U.B Shkumbin e te shlyejne detyrimet
financiare .

2. Ngarkohet A.U.B Shkumbin per zbatimin e ketij Vendimi.

A.U.B SHKUMBIN

PERGJEGJES




